

# Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Ravnebjerggyden 43

5491 Blommenslyst

CVR-nr. 30603923

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. februar 2021



---

Jacob Juul Madsen  
Dirigent

# Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 7  |
| Ledelsesberetning                          | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9  |
| Resultatopgørelse                          | 13 |
| Balance                                    | 14 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 16 |
| Noter                                      | 17 |

## **Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS<br>Ravnebjerggyden 43<br>5491 Blommenslyst           |
| CVR-nr.             | 30603923  |
| Hjemsted            | Odense  |
| Regnskabsår         | 1. oktober 2019 - 30. september 2020  |
| <b>Direktion</b>    | Jacob Juul Madsen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | Kreston JC<br>Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Vestre Engvej 3<br>5400 Bogense |
| CVR-nr.             | 27619096  |

## **Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførelse, salg og udlejning af ejendomme.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 1.221.932, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 5.388.208, og en egenkapital på kr. 3.009.960.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS**

### Resultatopgørelse

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.  |
|--|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 |      | <b>1.603.992</b> | <b>198.656</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |      | 129.841          | 161.102         |
| Finansielle omkostninger                                 | 1    | <u>-178.557</u>  | <u>-212.846</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                                 |      | <b>1.555.276</b> | <b>146.912</b>  |
| Skat af årets resultat                                   | 2    | <u>-333.344</u>  | <u>-32.318</u>  |
| <b>Årets resultat</b>                                    |      | <b>1.221.932</b> | <b>114.594</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |      |                  |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen          |      | 1.500.000        | 0               |
| Overført resultat  |      | <u>-278.068</u>  | <u>114.594</u>  |
| <b>Resultatdisponering</b>                               |      | <b>1.221.932</b> | <b>114.594</b>  |

## Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Balance 30. september 2020

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 1.799.792        | 3.599.583        |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <u>1.799.792</u> | <u>3.599.583</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 3.559.576        | 4.223.721        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <u>3.559.576</u> | <u>4.223.721</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <u>28.840</u>    | <u>50.360</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <u>5.388.208</u> | <u>7.873.664</u> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <u>5.388.208</u> | <u>7.873.664</u> |

## Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

Balance 30. september 2020

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |      | 1.384.960        | 1.663.028        |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 1.500.000        | 0                |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>3.009.960</b> | <b>1.788.028</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 1.499.917        | 2.957.586        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | 3    | <b>1.499.917</b> | <b>2.957.586</b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser                          |      | 1.658            | 5.038            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 477.177          | 2.960.910        |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder                                   |      | 333.344          | 32.318           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 40.100           | 67.700           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 26.052           | 62.084           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>878.331</b>   | <b>3.128.050</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.378.248</b> | <b>6.085.636</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>5.388.208</b> | <b>7.873.664</b> |
| Eventualforpligtelser   | 4    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 5    |                  |                  |

## Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

### Egenkapitalopgørelsen

|   | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|---|--------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019               | 125.000                        | 1.663.028                    | 0  | 1.788.028        |
| Årets resultat                            | 0                              | -278.068                     | 1.500.000                                  | 1.221.932        |
| <b>Egenkapital 30. september<br/>2020</b> | <b>125.000</b>                 | <b>1.384.960</b>             | <b>1.500.000</b>                           | <b>3.009.960</b> |

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## Ejendomsselskabet Over Holluf II ApS

### Noter

|   | 2019/20                       | 2018/19                          |                               |
|---|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| <b>1. Finansielle omkostninger</b>                                  |                               |                                  |                               |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 70.795                        | 114.688                          |                               |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 107.762                       | 98.158                           |                               |
|   | <u>178.557</u>                | <u>212.846</u>                   |                               |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                    |                               |                                  |                               |
| Skat af årets resultat  | 333.344                       | 32.318                           |                               |
|   | <u>333.344</u>                | <u>32.318</u>                    |                               |
| <b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>                           |                               |                                  |                               |
|   | <b>Forfald<br/>efter 1 år</b> | <b>Forfald<br/>indenfor 1 år</b> | <b>Forfald<br/>efter 5 år</b> |
| Gæld til kreditinstitutter  | 1.499.917                     | 1.658                            | 1.349.490                     |
|   | <u>1.499.917</u>              | <u>1.658</u>                     | <u>1.349.490</u>              |

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NFVJ ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 3.500.000.

Der er endvidere tinglyst realkreditlån oprindeligt nom. kr. 11.950.000 med sikkerhed i ejendommen.

I forbindelse med frasalg af ejerlejligheder og relaksation bliver realkreditlån nedbragt.

Den regnskabsmæssige værdi heraf pr. 30. september 2020 udgør kr. 1.501.575.